RECENZENTI:

Andrej Adamuséin, Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, andrej.adamuscin@stuba.sk

Maria Durechovad, Ing. PhD., STU v Bratislave, Ustav manaZmentu, maria.durechova@stuba.sk

Pavel Herzka, doc. Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, pavel.herzka@stuba.sk

Jozef Chajdiak, doc. Ing. CSc., STU v Bratislave, Ustav manazmentu, jozef.chajdiak@stuba.sk

Milan Nig, doc. Ing. PhD., Ustav sidneho znalectva, Stavebnd fakulta, STU v Bratislave,
milan.nic@stuba.sk

Zora Petrakova, doc. Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, zora.petrakova@stuba.sk

Peter Raksanyi, Ing. PhD., STU v Bratislave, Stavebna fakulta, Katedra dopravnych stavieb,
peter.raksanyi@stuba.sk

Daniela Spirkova, doc. Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, daniela.spirkova@stuba.sk

Beata Stehlikova, prof. RNDr. CSc., Paneuropska vysoka skola, Bratislava

Kristidn Szekeres, Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, kristian.szekeres@stuba.sk

Jana Zajacova, JUDr., Katedra humanitnych vied, Stavebna fakulta STU Bratislava,
jana.zajacova@stuba.sk

Maria Zubkova, doc. Ing. PhD., Ustav manaZmentu, STU v Bratislave, maria.zubkova@stuba.sk
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